Giochi della Gioventù - Fase Regionale Friuli Venezia Giulia
S.S.D. COMPAGNIA ARCIERI UDINE (G0907002)
Udine, 09-05-2009
Giudice di gara: Vieni Davide
  Direttore dei Tiri: Denis Moro
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 12B ZERBINATTI Francesco 07003 Comp.Arcieri Udine 220/ 1 223/ 1 443 21 8
2 1- 13A KODERMAZ Massimo 07009 Asd Comp.Arc.Cormons 206/ 2 218/ 2 424 8 6
3 1- 15C PETRACCO Emanuele 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 193/ 4 211/ 3 404 9 1
4 1- 16B GAMBOSO Mattia 07003 Comp.Arcieri Udine 202/ 3 189/ 4 391 1 1
5 1- 10D NADALIN Gabriele 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 175/ 6 179/ 5 354 3 1
6 1- 16D CLOCCHIATTI Lorenzo Maria 04 07013 Compagnia Arcieri Celti 177/ 5 155/ 7 332 4 2
7 1- 17D BORTOT Bruno 00 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 165/ 7 164/ 6 329 4 2
8 1- 17A BERGAMASCO Nicolas 07003 Comp.Arcieri Udine 134/ 8 124/ 8 258 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 10A BENNICI Beatrice 07003 Comp.Arcieri Udine 189/ 1 195/ 1 384 8 1
2 1- 09B BLASEOTTO Lisa 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 146/ 2 158/ 2 304 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 17B PIGANI Marco 07003 Comp.Arcieri Udine 211/ 1 201/ 3 412 13 4
2 1- 11A COLUSSI Sebastiano 07003 Comp.Arcieri Udine 196/ 5 212/ 1 408 10 4
3 1- 12C FICHERA Federico 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 202/ 3 203/ 2 405 11 4
4 1- 15A BALZARIN Marco 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 204/ 2 196/ 5 400 9 1
5 1- 16A GIGANTE Filippo 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 199/ 4 199/ 4 398 5 1
6 1- 14A PICCOLI Andrea 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 193/ 6 167/ 8 360 5 1
7 1- 13B D\'AGARO Eugenio 07003 Comp.Arcieri Udine 179/ 7 176/ 7 355 3 2
8 1- 15D DI BETTA Ivan 00 07013 Compagnia Arcieri Celti 170/ 8 185/ 6 355 3 0
9 1- 11D MACUZ Francesco 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 165/ 9 142/ 9 307 3 0
10 1- 10B STORTI Celestino 07003 Comp.Arcieri Udine 124/11 140/10 264 2 0
11 1- 14B MEZZELANI Edoardo 07003 Comp.Arcieri Udine 127/10 103/11 230 1 0
12 1- 15B SVETONI Daniel 07003 Comp.Arcieri Udine  72/12  40/12 112 0 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 09D FIORITO Chiara 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 219/ 1 216/ 2 435 16 1
2 1- 09C SANTORO Federica 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 203/ 3 218/ 1 421 15 6
3 1- 18C SIMSIG Noemi 07009 Asd Comp.Arc.Cormons 216/ 2 205/ 3 421 9 0
4 1- 18B SALVADOR Giulia 07003 Comp.Arcieri Udine 146/ 4 155/ 4 301 1 0
5 1- 18D SBUELZ Francesca 00 07003 Comp.Arcieri Udine  66/ 5 114/ 5 180 2 1
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 13C MONTEVERDI Mario 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 227/ 1 217/ 1 444 17 7
2 1- 16C ZUBALIC Emil 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 218/ 2 206/ 2 424 12 3
3 1- 12A CANTARUT Roberto 07009 Asd Comp.Arc.Cormons 201/ 3 200/ 3 401 5 2
4 1- 11C MATCOVICH Stefano 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 198/ 4 199/ 4 397 7 2
5 1- 12D ZULIAN Stefano 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 192/ 5 197/ 5 389 5 1
6 1- 17C GIOELLI Lorenzo 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 172/ 6 187/ 6 359 7 4
7 1- 11B COLAUTTI Luca 07003 Comp.Arcieri Udine 134/ 7  91/ 7 225 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10 X
1 1- 10C CAGGIANO Gina 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 202/ 1 176/ 1 378 6 0
2 1- 09A DE LOSA Rebecca 07003 Comp.Arcieri Udine 165/ 2 149/ 2 314 0 0
3 1- 18A SCARABELLO Alessia 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 148/ 3 140/ 3 288 3 0
Pagina 1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090509.2148
Giochi della Gioventù - Fase Regionale Friuli Venezia Giulia
S.S.D. COMPAGNIA ARCIERI UDINE (G0907002)
Udine, 09-05-2009
Giudice di gara: Vieni Davide
  Direttore dei Tiri: Denis Moro
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 07C MIOTTI Pietro 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 212/ 1 202/ 2 414 12 4
2 1- 07B PIRONA Lorenzo 00 07002 A.S.D.Arc.Theodoro Dal Borlus 197/ 2 197/ 3 394 6 1
3 1- 06D ZERBIN Matteo 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 185/ 4 204/ 1 389 6 2
4 1- 08B ODORICO Giordano 00 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 186/ 3 159/ 9 345 5 1
5 1- 07D BAGATO Alessandro Simone 00 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 169/ 5 169/ 5 338 5 1
6 1- 08A LANDO Matteo 00 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 159/ 8 173/ 4 332 6 2
7 1- 06C VIDILI Andrea 00 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 165/ 6 162/ 7 327 1 0
8 1- 04B SBUELZ Marco 00 07003 Comp.Arcieri Udine 159/ 9 162/ 6 321 2 0
8 1- 08D PIRONIO Luca 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 161/ 7 160/ 8 321 0 0
10 1- 08C CARGNELLO Gioele 00 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 155/10 146/11 301 1 0
11 1- 04C IULIANELLI Filippo 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 131/12 157/10 288 3 1
12 1- 04A MAMPRIN Kevin 00 07001 A.S.C.A.T. 138/11 139/12 277 3 0
13 1- 06A HARZARICH Edoardo 00 07003 Comp.Arcieri Udine 126/13 111/13 237 2 2
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10 X
1 1- 03A MELLINATO Sara 04 07022 A.S.D. Arco Club Monfalcone 208/ 1 201/ 1 409 7 1
2 1- 05B RET Sara 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 207/ 2 199/ 3 406 9 3
3 1- 03D PERESSIN Sharon 00 07009 Asd Comp.Arc.Cormons 201/ 3 200/ 2 401 9 1
4 1- 04D DI GIUSTO Valentina 07003 Comp.Arcieri Udine 185/ 4 187/ 4 372 5 0
5 1- 03C BLASEOTTO Anna 04 07021 A.S.D. Arcieri Codroipo 183/ 5 186/ 5 369 4 0
6 1- 03B URSIG Sofia 04 07003 Comp.Arcieri Udine 183/ 6 169/ 6 352 1 0
7 1- 05D TURCHETTO Laura 04 07011 A.S.D. C.S.D. Zarja 167/ 7 162/ 7 329 5 1
Arco Olimpico - Pulcini Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 02C SIST Cristian 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 189/ 1 184/ 1 373 6 1
2 1- 02A LEONE Alberto 07003 Comp.Arcieri Udine 176/ 2 166/ 2 342 3 3
Arco Olimpico - Pulcini Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 10m-1 10m-2 Totale 10 X
1 1- 02D FURIOS Giorgia 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 185/ 1 196/ 1 381 6 3
2 1- 02B GIOELLI Sara 07017 A.S.D. Gruppo Arcieri Maniago 170/ 2 149/ 2 319 3 1
Pagina 2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20090509.2148